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VII. ROBOTPROGRAMOZÓ ORSZÁGOS CSAPATVERSENY 

Regionális forduló: 2016. március 19. 

A regionális fordulóból a döntőbe továbbjutó csapatok száma helyszínenként és kategóriánként. (A számítás alapja az egyes helyszínekre jelentkező 

csapatok számának aránya.) 

 Kecskemét Hajdúböszörmény Sopron 

I. kategória (5. évfolyam) 6 3 - 

II. kategória (6. évfolyam) 7 3 1 

III. kategória (7-8. évfolyam) 7 3 3 

A versenyre nevezett csapatok listája 

Kategória Csapatnév Iskola Város Versenyhelyszín 

I. 2BarBot ROBOKTAT Budaörs Kecskemét 

I. Agymanók Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

I. Bajnokok Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium Hajdúböszörmény Hajdúböszörmény 

I. Batsányi-1 Csongrádi Batsányi János Gimnázium Csongrád Kecskemét 

I. Batsányi-2 Csongrádi Batsányi János Gimnázium Csongrád Kecskemét 

I. BruSiBot ROBOKTAT Budaörs Kecskemét 

I. Kálvin 5.1 Kálvin Téri Általános Iskola Püspökladány Hajdúböszörmény 

I. Kiborg 2.0 Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

I. Logo Hajlítók KRK Szilády Áron Gimnáziuma Kiskunhalas Kecskemét 

I. Lovagok Bátai Hunyadi János Általános Iskola Báta Kecskemét 

I. Okoskák Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium Hajdúböszörmény Hajdúböszörmény 

I. MM Team Fabriczius József Általános Iskola Veresegyház Kecskemét 
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Kategória Csapatnév Iskola Város Versenyhelyszín 

I. Progbot Kállay Miklós Általános Iskola Kállósemjén Hajdúböszörmény 

I. Robofun Kállay Miklós Általános Iskola Kállósemjén Hajdúböszörmény 

I. Robot Kings Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

I. RobotEvolution Csongrádi Batsányi János Gimnázium Csongrád Kecskemét 

I. Robotfiúk Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc Hajdúböszörmény 

I. Robothaverok Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc Hajdúböszörmény 

I. Robotikusok Klebelsberg K.Á.I.G. Gyermekek Háza Budapest Kecskemét 

I. Robotmajmok Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

I. Robotpillangók Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

II. AErobot Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

II. Alpha 2-esek Medgyessy Ferenc Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola Budapest Kecskemét 

II. APROBIK Apor Vilmos Római Katolikus Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium Győr Sopron 

II. B2HS Hunyadi János Evangélikus Óvoda és Általános Iskola Sopron Sopron 

II. Béta Budajenői Ált. Iskola Budajenő Kecskemét 

II. ÉZI Kecskeméti Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

II. I love LEGO Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

II. Kálvin 6.1 Kálvin Téri Általános Iskola Püspökladány Hajdúböszörmény 

II. Kálvin 6.2 Kálvin Téri Általános Iskola Püspökladány Hajdúböszörmény 

II. LegoKockák Csongrádi Batsányi János Gimnázium Csongrád Kecskemét 

II. MAJUGLI Szentendrei Barcsay Jenő Általános Iskola Szentendre Kecskemét 

II. majuglik Szentendrei Barcsay Jenő Általános Iskola Szentendre Kecskemét 

II. Mangalicák Irinyi Károly Általános Iskola és AMI Esztár Hajdúböszörmény 

II. Nem elsüllyedt Titanic Kecskeméti Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

II. NXT Titánok KRK Szilády Áron Gimnáziuma Kiskunhalas Kecskemét 

II. Robirobot Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

II. robis6 B.I.S. Budapest Budapest Kecskemét 

II. Robotboy Bátai Hunyadi János Általános Iskola Báta Kecskemét 

II. Robotehetségek Móra Ferenc Általános Iskola, Szakképző Iskola és Kollégium Mórahalom Kecskemét 

II. Robotesók Diósgyőri Nagy Lajos Király Általános Iskola Miskolc Hajdúböszörmény 

II. RobotPetik Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium Hajdúböszörmény Hajdúböszörmény 

II. SajtosPufók Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

II. Spy Kids Széchenyi István Tagiskola Berettyóujfalu Hajdúböszörmény 

II. VMOH-6 Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola Orosháza Kecskemét 
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Kategória Csapatnév Iskola Város Versenyhelyszín 

III. 2_Bit Baptista Szeretetszolgálat EJSZ robotika csapata Budapest Hajdúböszörmény 

III. ÁDZS TÍM EVÖR Katona József Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

III. Bármi Kecskeméti Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

III. BB8 Soproni Széchenyi István Gimnázium Sopron Sopron 

III. Big-Team Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium Hajdúböszörmény Hajdúböszörmény 

III. Brenner Brenner  Szombathely Sopron 

III. Csinnadatra Kecskeméti Református Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

III. Efbíáj Kecskeméti Református Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

III. E-VaDúl Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

III. Flipi Abdai Zrínyi Ilona Általános Iskola Abda Sopron 

III. Genius Irinyi Károly Általános Iskola és AMI Esztár Hajdúböszörmény 

III. Kálvin 7.1 Kálvin Téri Általános Iskola Püspökladány Hajdúböszörmény 

III. LegoRockers Csongrádi Batsányi János Gimnázium Csongrád Kecskemét 

III. Miraculum Kecskeméti Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola, Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

III. Probot Szent István Gimnázium Budapest Kecskemét 

III. PROgramozó FIúK Klebelsberg K.Á.I.G. Gyermekek Háza Budapest Kecskemét 

III. Rob-Izmok Szent László Katolikus Középiskola, Általános Iskola, Kollégium és Óvoda Kisvárda Hajdúböszörmény 

III. RoboSZIG Soproni Széchenyi István Gimnázium Sopron Sopron 

III. Robotcreatorok Kállay Miklós Általános Iskola Kállósemjén Hajdúböszörmény 

III. RoboteamE5vos Budapesti Eötvös József Gimnázium Budapest Kecskemét 

III. Rubik Bátai Hunyadi János Általános Iskola Báta Kecskemét 

III. Silver Alfa Bányai Júlia Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

III. SZIGorobot Soproni Széchenyi István Gimnázium Sopron Sopron 

III. Szitystván Kecskeméti Református Gimnázium Kecskemét Kecskemét 

III. TBG Robotics Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola Székesfehérvár Sopron 

III. Think different KRK Szilády Áron Gimnáziuma Kiskunhalas Kecskemét 

III. Unnamed Group Móra Ferenc Általános Iskola, Szakképző Iskola és Kollégium Mórahalom Kecskemét 

III. VMOH-7 Orosházi Vörösmarty Mihály Általános Iskola Orosháza Kecskemét 

 


